[image: gerb]

Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
  Совет депутатов Бронницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 18.05.2022  № 70
с.Бронница

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  Положение
о дополнительном пенсионном обеспечении
лиц, осуществлявших полномочия выборного
должностного лица местного самоуправления
на постоянной (штатной) основе в Администрации
Бронницкого сельского поселения

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 01 апреля 2019 года № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования»
          Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
1. Внести изменения в Положения о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в Администрации Бронницкого сельского поселения, утвержденного Советом депутатов Бронницкого сельского поселения от 12.12.2016 № 67 (далее - Положение).
1.1. Подпункты 1 и 3 пункта 5.2 раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:
«1) копию трудовой книжки либо сведения о трудовой деятельности вместе с трудовой книжкой или взамен ее ;»
«3) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учёта;»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» подраздел «Решение Совета».

Глава сельского поселения                                               С.Г. Васильева
image1.png